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Samsung EVO PLUS microSDXC
64GB UHS-I U1 [Zapis 20MB/s
Odczyt 130MB/s]
Cena 59,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Samsung EVO PLUS microSDXC 64GB UHS-I U3 [Zapis 100MB/s Odczyt 130MB/s] to pojemna karta pamięci o zwiększonej
szybkości. Transfer danych przebiega w prędkości aż 130 Mb/s, co zapewnia bezproblemową rejestrację wideo o jakości 4K.
64GB pojemności pozwala na przechowanie wszystkich potrzebnych aplikacji i plików. Karta jest odporna na ekstremalne
warunki, wodę, upadki i inne zagrożenia.

Zalety Samsung EVO PLUS microSDXC 64GB UHS-I U3 [Zapis 100MB/s Odczyt 130MB/s]:

wysoka pojemność 64GB,
szybki transfer danych,
wytrzymałość na uszkodzenia,
szeroka kompatybilność.

Wszystko, czego potrzebujesz, na jednej karcie

Karta pamięci Samsung EVO Plus została wyposażona w 64GB przestrzeni do magazynowania. Dzięki temu pomieści wszystkie
istotne dla ciebie pliki i aplikacje na smartfonie lub tablecie. Duża pojemność ułatwia też szybkie ładowanie gier.

Ekspresowe przesyłanie plików

Transfer danych U3 w karcie Samsung EVO Plus osiąga prędkość aż 130 Mb/s przy odczycie i 100 Mb/s przy zapisie plików.
Takie parametry gwarantują błyskawiczne przesyłanie plików między urządzeniem mobilnym a komputerem. Dodatkowo
szybki transfer danych zapewnia szybkie i płynne ładowanie i działanie aplikacji.

Kompleksowa ochrona danych niezależnie od warunków

Kartę pamięci Samsung możesz zabrać ze sobą wszędzie. Szereg przeprowadzonych testów gwarantuje jej wysoką
wytrzymałość na zmienne warunki i wypadki. EVO Plus jest odporna na wodę, ekstremalne temperatury, upadki, zużycie oraz
działanie promieniowania rentgenowskiego i magnesów. Dzięki temu twoje dane będą bezpieczne nawet w ekstremalnych
warunkach.

Dostosowana do większości urządzeń na rynku

Szeroka kompatybilność karty pamięci Samsung EVO Plus pozwala na używanie jej z większością dostępnych na rynku
urządzeń obsługujących karty SDHC. W zestawie znajduje się też adapter, który pozwoli umieścić kartę w urządzeniu
odczytującym tylko karty SD bez straty na jakości i wydajności karty EVO Plus.
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